ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
. " CAMARA MUNICIPAL DE GUARA........,PA~RI;;;;,_,. ___ ~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos resentes

EM S './~ . S e- ~ c:sf.J;;;
---.,.wc.l~------·--

REQU ERl M ENTO Nº. 6~Oi120 Jo~~E~:~~ib~8~~:·~tori

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que não meça esforços para · tomar as seguintes

providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente

aos órgãos competentes a instalação de quebra-molas de massa

asfáltica nos pontos críticos na Rua Vulcano, no Bairro Santa Mônica.

Solicita também uma operação tapa buracos na rua citada

anteriormente. Solicita ainda o patrolamento das ruas do referido Bairro

que ainda não foram contempladas com a pavimentação asfáltica

JUSTIFICATIVA EM PLENÁR/i ~MARA~~LJr,:;c:?~L-DcGUARAPARI
GUARAPARl-ES

Sala das Sessões, 21 de novembro de 201PiEM: Z ·1 NOV. 2016

OZI

CAJv1ARA MUNICiPAL OE GUA.RAPARI , .
Prnc.: Aüi'di!ffüi'fRAT!VO !';!" üü2335i2ü16
REG!UERl~1.11Eí".JTO 2iii i.l2Di6 i.3:5i :Zõ

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Estado · soilcitã que lnst:iie quetira moià8. na Rua Vulcano no sa!rrn
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-mail:camara.guarapi . ~ant3 Mqnic;;i